INVALDA fi\#

Akciné bendrové ,Invalda INVL" yra viena pirmaujanciy turto valdymo
grupiy Baltijos Salyse, veikianti nuo 1991 mety. Grupei priklausancios
imonés Lietuvoje ir Latvijoje valdo apie 20 investiciniy, nekilnojamo turto ir
pensijy fondy (antros ir tre€ios pakopos), alternatyvias investicijas,
individualius portfelius, privataus kapitalo bei kitas finansines priemones.
Daugiau kaip 150 tokstanciy klienty Lietuvoje ir Latvijoje bei tarptautiniai
investuotojai yra patikéje grupés bendrovems vir§ 300 min. eury vertés
turto.

AB ,Invalda INVL" akcijomis vertybiniy popieriy birzoje ,Nasdaq Baltic*
prekiaujama nuo 1995 mety.
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Bendrovés grynieji aktyvai, tokst. EUR

Vertinimo kriterijus

20151231

201412 31

Investicijos j turto valdymo verslg
Grynieji pinigai ir ekvivalentai
Atidétojo pelno mokescio turtas

Investicijos j ,INVL Baltic Real Estate”

Investicijos j ,INVL Technology*
Kitos listinguojamos akcijos ir investiciniai fondy vienetai
Investicijos j ,Litagra“ (jskaitant suteiktas paskolas)
Investicijos j Siauliy Bankg
Investicijos j bankg ,Finasta“ ir FM] ,Finasta“

Investicijos j ,Inservis® (jskaitant suteiktas paskolas)

Investicijos | kitas dukterines jmones (jskaitant suteiktas

Paskolos ,INVL Baltic Real Estate” grupés jmonéms
Paskolos ,INVL Technology “ grupés jmonéms

Kitas turtas, kitos investicijos

Isipareigojimai

GRYNUJU AKTYVU VERTE

Grupés balanso straipsniai, tikst. EUR

ligalaikis turtas
Trumpalaikis turtas

TURTO IS VISO

ligalaikiai jsipareigojimai
Trumpalaikiai jsipareigojimai
|SIPAREIGOJIMUY IS VISO
NUOSAVAS KAPITALAS
Nuosavas kapitalas, tenkantis vienai akcijai

Pelno (nuostolio) straipsniai, tikst. EUR

Grynojo turto tikroji verté

Isigijimo savikaina
Balansiné verté
Balansiné verté

Birzos kaina
Birzos kaina
BirZos kaina

Birzos kaina
Sandorio verté

Balansiné verté
Balansiné verté
Balansiné verté
Balansiné verté

44.467
5.099

49.566

76

1.367
1.443

48.123
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Lyginamujy daugikliy metodas

Lyginamuyjy daugikliy metodas

20151231

6.955
1.238
137
1.985
3.831
512
14.897

5.789
3.292
402
1.628
743
1.143
14.909

6.363

4.828
1121
6.862

602
(802)
48.473

- 4.284
3.952

1.434

5.212
2.037
977
(1.260)
44542

2014 12 31

35.565
10.219
45.784
1.299
1.299
44.485
3,75
Bendrové

Pajamos 3.593 2.591 - -
Finansinio turto tikrosios vertés pokygiai 4.712 3.446 4.709 17.691
Pelnas iki apmokestinimo 4.430 2.928 4.746 22.346
Grynasis pelnas 4.188 4.010 4.481 20.498
AB ,Invalda INVL“ akcijy apyvarta, akcijos kainos ir indeksy pokytis
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TURTO VALDYMAS

ASSET [ | ASSET FM] INVL FARMLAND
1

MANAGEMENT B IINI§ MANAGEMENT N} FINASTA N/ MANAGEMENT

2015 m. 2014 m.

min. eury

(et nenurodyta kiaip)
Klienty skaicius, tokst. 118,2 48,5 113,7 48,0
Valdomas turtas 265,2* 63,0 230,2* 45,1

2 pakopos pensijy 179,0 457 155,2 40,5
fondai
3 pakopos pensiy 10,6 1,2 83 1.2
fondai
Investiciniai fondai 32,5 14,8 38,4 2,2
Klienty VP portfeliai 33,6 1,3 28,3 1,2
Alternatyvus turtas 9,5 - - -
Pajamos 2,9 0,7 2,4 0,6
Ikimokestinis rezultatas
(Takst. eury) (709) 30 (10) 150

Daugiau informacijos apie turto valdymo sektoriaus sitlomas paslaugas bei veiklg — www.invl.com.

* Eliminuotos investicijos j savo produktus, uz kurias neskai¢iuojamas valdymo mokestis.

ZEMES UKIS

A LITAGRA

AB ,Invalda INVL" per bendrove ,Cedus Invest* ataskaitiniu laikotarpiu valdé 36,9 proc. vienos
didziausiy Baltijos Saliy Zemés Ukio sektoriuje veikiandiy bendroviy grupiy UAB ,Litagra“ akcijy.
2015 m. pabaigoje ,Litagros® akcijy paketas buvo jvertintas 14,9 min. eury.

Pardavimai 131,4 134,2 131,3
EBITDA 6,5 51 8,1
Grynasis rezultatas 2,4 0,8 3,8

Daugiau informacijos apie zemés ukio sektoriaus sidlomas paslaugas bei veiklg — tinklalapyje
http://www.litagragroup.lt.

BIRZOJE KOTIRUOJAMOS |MONES

. p
INVL [N BALTIC REAL ESTATE S1AULIY =' BANKAS

160% A
140% A

120% A

100% 4 '

80% A

60%
N
S F S S S S S S S
Q Q Q Q Q Q Q Q
v v v v v v v v

Q. N KO
SOOI
Q Q Q Q
v v v v
Daugiau informacijos apie birzoje kotiruojamas jmones — birzos tinklalapyje http://www.nasdagbaltic.com.

Daugiau informacijos apie jmones — tinklalapiuose www.invltechnology.lt, http://bre.invl.com, www.sb.It/.

PASTATY PRIEZIORA in

IMONIY GRUP

Pastaty priezidros srityje ,Invalda INVL" valdo jmones ,Inservis®, ,Priemiestis” bei ,Jurita“.
2015 m. buvo paskirta iSmokéti 0,5 min. eury dividendy i$ pastaty prieziGros grupés jmoniy.
2015 m. lapkritj ,Inservis” jmoniy grupé pardavé 100 proc. Naujosios Vilnios turgavietés akcijy,
uz kurias gauta 290 tdkst. eury. 2015 m. pabaigoje pastaty priezZidros sektoriaus jmonés buvo
ivertintos 4,6 min. eury.

7,6 59 4.5

Pardavimai
EBITDA 0,8 0,7 0,3
Grynasis rezultatas 0,6 0,5 0,1

Daugiau informacijos apie pastaty priezitros sektoriaus siilomas paslaugas bei veiklg — tinklalapyje
http://www.inservis.It.

Daugiau informacijos: www.invaldalt.com.
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